
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 보건사업과

정책: 취약계층 주민건강관리(보건/보건의료)

단위: 방문보건 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

보건사업과 6,702,278 6,177,402 524,876

기 2,659,007 2,408,915 250,092

도 252,180 168,497 83,683

시 3,791,091 3,599,990 191,101

취약계층 주민건강관리(보건/보건의료) 6,235,835 5,715,219 520,616

기 2,568,062 2,317,970 250,092

도 236,290 152,607 83,683

시 3,431,483 3,244,642 186,841

방문보건 194,082 194,082 0

기 6,951 6,951 0

도 13,138 13,138 0

시 173,993 173,993 0

재가암 환자 관리(자체) 5,530 5,530 0

201 일반운영비 3,000 3,510 △510

01 사무관리비 3,000 3,510 △510

○ 일반수용비 3,000 3,510 △510

ㅇ 재가암환자 힐링캠프 문화체험 준비

0 510 △510경정 0원

301 일반보상금 1,510 1,000 510

09 행사실비보상금 1,510 1,000 510

○ 재가암환자 힐링캠프 문화체험 관람료

160 0 160

○ 재가암환자 힐링캠프 참석자 급식비

350 0 350

80,000원 * 2회

7,000원 * 25명 * 2회

예방중심의 건강관리 1,228,842 741,858 486,984

기 622,197 378,705 243,492

도 174,366 101,319 73,047

시 432,279 261,834 170,445

암조기검진사업 691,522 233,974 457,548

기 339,193 110,419 228,774

도 101,757 33,125 68,632

시 250,572 90,430 160,142

308 자치단체등이전 667,344 209,796 457,548

기 333,672 104,898 228,774

도 100,101 31,469 68,632

시 233,571 73,429 160,142

10 공기관등에대한경상적대행사업비 667,344 209,796 457,548

○ 암 검진비 667,344 209,796 457,548경정 667,344,000원

기 333,672 104,898 228,774

도 100,101 31,469 68,632

시 233,571 73,429 160,142

암환자 의료비 지원 309,236 279,800 29,436

기 153,598 138,880 14,718

도 46,079 41,664 4,415

시 109,559 99,256 10,303



부서: 보건사업과

정책: 취약계층 주민건강관리(보건/보건의료)

단위: 예방중심의 건강관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

301 일반보상금 307,196 277,760 29,436

기 153,598 138,880 14,718

도 46,079 41,664 4,415

시 107,519 97,216 10,303

01 사회보장적수혜금 307,196 277,760 29,436

○ 암 치료비 지원 307,196 277,760 29,436경정 307,196,000원

기 153,598 138,880 14,718

도 46,079 41,664 4,415

시 107,519 97,216 10,303

예방접종 4,095,556 4,076,924 18,632

기 1,891,051 1,891,051 0

도 43,782 34,466 9,316

시 2,160,723 2,151,407 9,316

국가예방접종사업 4,095,556 4,076,924 18,632

기 1,891,051 1,891,051 0

도 43,782 34,466 9,316

시 2,160,723 2,151,407 9,316

307 민간이전 4,086,384 4,067,752 18,632

기 1,891,051 1,891,051 0

도 43,782 34,466 9,316

시 2,151,551 2,142,235 9,316

01 의료및구료비 4,086,384 4,067,752 18,632

○ 취약계층 인플루엔자 예방접종사업

18,632 0 18,63218,632,000원 * 1식

도 9,316 0 9,316

시 9,316 0 9,316

지역사회 통합건강증진 54,386 39,386 15,000

기 25,020 18,420 6,600

도 5,004 3,684 1,320

시 24,362 17,282 7,080

시군 보건소 지역사회 통합건강증진사업 지원 54,386 39,386 15,000

기 25,020 18,420 6,600

도 5,004 3,684 1,320

시 24,362 17,282 7,080

101 인건비 34,408 19,408 15,000

기 15,031 8,431 6,600

도 3,006 1,686 1,320

시 16,371 9,291 7,080

04 기간제근로자등보수 34,408 19,408 15,000

○ 맞춤형 방문건강관리 34,408 19,408 15,000

ㅇ 인부임 26,834 13,634 13,200경정 26,834,000원

기 13,417 6,817 6,600

도 2,683 1,363 1,320

시 10,734 5,454 5,280

ㅇ 사회보험료 1,991 1,091 900

ㅇ 방문보건관리 출장 여비

1,400 800 600

경정 1,990,390원

경정 1,400,000원



부서: 보건사업과

정책: 취약계층 주민건강관리(보건/보건의료)

단위: 지역사회 통합건강증진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

ㅇ 맞춤형 방문보건인력 피복비

450 150 300경정 450,000원

재무활동(중부보건지원과)(보건/보건의료) 4,260 0 4,260

보전지출 4,260 0 4,260

보전지출 4,260 0 4,260

802 반환금기타 4,260 0 4,260

01 국고보조금반환금 4,260 0 4,260

○ 2016년 의료수급권자 건강검진사업 4,248 0 4,248

ㅇ 사용잔액 4,136 0 4,136

ㅇ 이자반납 112 0 112

○ 2016년 지역사회건강조사 이자반납

12 0 12

4,135,900원 * 1식

111,130원 * 1식

11,160원 * 1식




